該等事件包括不可抗力事件、本公司或其附屬公司之營運、業務或財政狀況整體上出現任何重
大不利變動、在香港之證券交易受到任何重大干擾，或致令配售協議所載聲明及保證失實或不
準確並因而不利於配售事項之任何事件。

董事會函件

- � -

倘配售代理行使其終止配售事項之權利，則配售事項將不會進行，而本公司將另行作出
公告。

配售事項之完成

關於初步配售�00,000,000股配售股份之配售事項預期將於配售事項各條件達成後第四個
營業日完成。

根據超額配股權額外配售300,000,000股配售股份之配售事項預期將於配售代理發出通知
行使超額配股權當日後第四個營業日完成。

配售事項之理由及所得款項用途

本集團乃中國一家網絡解決方案供應商，其主要業務為向中國電訊服務供應商提供網絡
解決方案。

董事會一直物色集資機會，且認為配售事項將加強本公司之股東基礎，並強化本集團
之財政狀況。董事會認為，配售事項符合本公司及股東整體之利益。配售事項所得款項總額
（假設初步�00,000,000股股份獲全數配售但於超額配股權行使前）將達到��,000,000港元。配
售事項所得款項總額（假設初步�00,000,000股股份獲全數配售及超額配股權獲全面行使）將達
到120,000,000港元。配售事項之所得款項淨額約為�2,3�0,000港元（相當於淨發行價每股配售
股份約0.11��港元）（假設初步�00,000,000股股份獲全數配售但於超額配股權行使前）或約為
11�,000,000港元（相當於淨發行價每股配售股份約0.11�港元）（假設初步�00,000,000股股份獲
全數配售及超額配股權獲全面行使），其中約�0,000,000港元擬用作本集團之現有業務發展及
餘額撥作一般營運資金之用。

董事會函件

- � -

本公司過往十二個月期間之股本集資活動

   於最後實際
   所得款項 可行日期
  較市場價格 所得款項 之擬定 所得款項之
公告日期 事項 折讓╱溢價 淨額（概約） 用途 實際用途

二零零七年 配售代理配售 配售價0.0��港元 30,000,000港元 一般營運資金 約�,000,000港元已
 五月十四日 32�,�00,000股 較股份於   用作一般營運
 新股份 二零零七年   資金，餘款約
  五月十四日   2�,000,000港元
  在聯交所所報   已存入銀行
  之收市價0.11�港元
  折讓約1�.�%

對持股架構之影響

本公司於最後實際可行日期之持股架構及本公司於發行配售股份後之持股架構載列如
下：

   緊隨初步配售
  緊隨初步配售 700,000,000股股份
  700,000,000股 及超額配股權
股東姓名 於最後實際可行日期 股份後 獲全部行使後
 股份數目   概約 %   股份數目   概約 %   股份數目   概約 %

吳樹民（附註1）	 141,023,000		  7.22%		  141,023,000		  5.31%		  141,023,000		  4.77%

許志峰（附註1）	 4,376,000		  0.22%		  4,376,000		  0.17%		  4,376,000		  0.15%

承配人	 0		  0%		  700,000,000		  26.38%		  1,000,000,000		  33.86%

其他公眾股東	 1,808,361,470		  92.56%		  1,808,361,470		  68.14%		  1,808,361,470		  61.22%

總數	 1,953,760,470		  100.00%		  2,653,760,470		  100.00%		  2,953,760,470		  100.00%

附註1：  吳樹民先生及許志峰先生均為董事。

董事會函件

- 10 -

上市申請

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

建議增加法定股本

茲提述本公司就五月配售事項於二零零七年五月十四日刊發之公佈。於五月配售事項完
成後，本公司已發行及配發32�,�00,000股股份。

於最後實際可行日期，本公司之法定股本為20,000,000美元，分為2,000,000,000股股份，
其中1,��3,��0,��0股股份為已發行及繳足或入賬列作繳足。為使本公司有足夠法定股本根據配
售協議發行1,000,000,000股股份（假設初步之�00,000,000股份已悉數繳足，且超額配股權獲全
面行使），以及配合本集團日後擴展及增長，董事建議透過增設額外3,000,000,000股未發行股
份，將本公司之法定股本由20,000,000美元（分為2,000,000,000股股份）增加至�0,000,000美元
（分為�,000,000,000股股份）。

增加本公司之法定股本，須待股東於股東特別大會上通過普通決議案後，方可作實。除
根據配售協議進行之建議發行外，本公司目前並無任何意圖因建議增加股本而配發及發行新股
份。

建議更新發行股份之一般授權

本公司於二零零七年二月七日舉行之股東週年大會上，股東批准（其中包括）授予董事現
有一般授權，據此，董事獲授權以配發最多32�,�32,0��股股份，相當於本公司當時之已發行